
JUDr. Jiří Trojanovský, LL.M., soudní exekutor 

Exekutorský úřad Frýdek-Místek, sídlem Potoční 1094, 73801 Frýdek-Místek 
 

 

ID datové schránky: 94dniqp, email: podatelna@exekutorskyurad.net, http://www.exekutorskyurad.net 
tel. 558438091, fax 558111092, IČ 72064412, zapsán u EK ČR pod ev.č. 143 

 

Vyřizuje: Lukáš Biedrawa 

Linka: provolba 92 
 

Sp.zn. 143 EX 00771/19-086 

biedrawa@exekutorskyurad.net  

 

Usnesení 
 

 

Soudní exekutor JUDr. Jiří Trojanovský, LL.M., Exekutorský úřad Frýdek-Místek, se sídlem Frýdek-Místek, Potoční 1094, PSČ 738 01, 

který vede exekuční řízení (pod sp.zn. 143 EX 00771/19), na základě pověření exekučního soudu: Okresního soudu ve Frýdku-Místku, ze dne 

23.09.2019, č.j. 26 EXE 4998/2019-13 přičemž exekuce je vedena podle exekučního titulu: notářského zápisu sepsaného Mgr. Ondřejem 

Smolkou, zástupcem Mgr. Svatavy Smolkové, notářky ve Frýdku-Místku dne 12. 11. 2018 pod sp. zn. NZ 533/2018, v právní věci 

 

oprávněného: Karla Smičková, nar. 23.07.1980, Do Polí čp. 8, 251 01 Popovičky,    

 zast. JUDr. Tomáš Mikulík Hamele Ph.D., advokát, Potoční čp. 1094, 738 01 Frýdek-Místek - Frýdek,   

  

k vymožení pohledávky oprávněného ve výši 88 000,00 Kč, smluvní pokuta 2,00 % měsíčně z částky 88 000,00 Kč od 29. 12. 2018 do 

zaplacení, včetně nákladů oprávněného v exekučním řízení a nákladů exekuce 

 

proti povinnému: Jaroslav Gajdziok, nar. 24.11.1988, Kaňovice čp. 51, 739 36 Kaňovice,    

 zast. Mgr. Vítězslav Musil, advokát, Hlinky čp. 155 / čo. 86, 603 00 Brno - Staré Brno,   

  
 

 

ve věci prodeje spoluvlastnického podílu na nemovitých věcech povinného 

 

 

 

ROZHODL  TAKTO: 
 
 

Dražba spoluvlastnického podílu na nemovitých věcech, níže uvedeného povinného, a to: 

 

 

 

 
 

 

nařízená jako elektronická dražba s počátkem dražby 30.09.2020 v 10:30 hod se odročuje na neurčito. 

 

 

Odůvodnění: 
 

 Před zahájením dražby bylo soudnímu exekutorovi prokázáno, že byl podán návrh na zastavení a odklad exekuce. 

 Podle ust. § 54 odst. 2 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, v 

platném znění (dále jen „e.ř.“), Do vydání rozhodnutí o návrhu na odklad exekuce exekutor nečiní žádné úkony směřující k provedení exekuce, 

nejde-li o návrh, který je svévolným nebo zřejmě bezúspěšným uplatňováním nebo bráněním práva.  



 

 

 Protože dle názoru soudního exekutora nelze v tuto chvíli předjímat, zda bude návrhu na zastavení exekuce vyhověno a provedením 

dražby by mohly vzniknout nevratné důsledky, není možné v tuto chvíli dražbu provést. 

 S ohledem na shora uvedené nezbylo soudnímu exekutorovi než dražbu spoluvlastnického podílu na nemovitých věcech odročit, 

přičemž nový termín bude nařízen po případném odpadnutí překážek bránících provedení dražby. 

 

 

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

 

 

 

Ve Frýdku-Místku, dne 29. 9. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Jiří Trojanovský, LL.M. 

soudní exekutor 

 
Toto usnesení se doručuje: 

Oprávněný: Karla Smičková, nar. 23.07.1980, Do Polí čp. 8, 251 01 Popovičky 
zast. JUDr. Tomáš Mikulík Hamele Ph.D., advokát, Potoční čp. 1094, 738 01 Frýdek-Místek - Frýdek 

Povinný: Jaroslav Gajdziok, nar. 24.11.1988, Kaňovice čp. 51, 739 36 Kaňovice 

zast. Mgr. Vítězslav Musil, advokát, Hlinky čp. 155 / čo. 86, 603 00 Brno - Staré Brno 

Spoluvlastníci: Radim Pekař, bytem Kaňovice 114, 739 36 Kaňovice 

Kateřina Pekařová, bytem Kaňovice 114, 739 36 Kaňovice 

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek 
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, územní pracoviště ve Frýdku-Místku 

Obecní úřad Kaňovice 

Magistrát města Frýdek-Místek 
Okresní správa sociálního zabezpečení Frýdek-Místek 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 
Revírní bratrská pokladna, zdravotní pojišťovna 

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 

Vojenská zdravotní pojišťovna ČR 
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

Zaměstnanecká pojišťovna Škoda 

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, územní pracoviště Ostrava II 

SMART Capital a.s., IČ: 26865297, Hněvotínská 241/52, 779 00 Olomouc 

Soudní exekutor Mgr. Marcel Kubis, Exekutorský úřad Šumperk 

 


		trojanovsky@exekutorskyurad.net
	2020-09-29T13:52:48+0200
	JUDr. Jiří Trojanovský
	elektronicky podepsal kvalifikovaným certifikátem




